檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市立圖書館　函

地址：70448臺南市公園北路3號

承辦人：吳靜宜

電話：06-2255146-125

電子信箱：irene@tnml.tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區龍潭國民小學

發文日期：中華民國103年4月21日

發文字號：南市圖推字第1030367243號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「讀書筆記」一把罩~ 會考.PISA「毋免走」活動DM(0367243A00_ATTCH3.jpg)

主旨：本館103年非讀BOOK臺南愛讀冊系列講座，如說明，請 貴

校協助公告訊息並鼓勵所屬教職員生踴躍參加，請 查照

。

說明：

一、講題：讀書筆記一把罩 會考.PISA毋免走。

二、講師名單：

(一)中山國中何憶婷老師。

(二)文元國小胡融昀老師。

(三)南大附小溫美玉老師。

三、講座時間：103年5月3日上午10:00~12:00。

四、講座地點：東區裕文圖書館二樓多功能室。

五、本場講座提供2小時研習時數，免費參加，報名請上臺南

市公共圖書館網(http://goo.gl/7TaMjU)。

六、活動聯絡人：推廣組吳靜宜小姐(06)2255146分機125。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本館推廣組 2014-04-21
12:53:33